[image: image1.jpg]

                                                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 августа  2018 г. №   17/8
О поддержке обращения  ГБУ "Автомобильные дороги ЦАО" в Департамент культурного наследия  о согласовании  посадок деревьев и кустарника в Парке Новодевичьи пруды
В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,
Совет депутатов решил:
1. Поддержать обращение ГБУ "Автомобильные дороги ЦАО" в Департамент культурного наследия о посадках в Парке Новодевичьи пруды и согласовать посадку деревьев и кустарника в Парке Новодевичьи пруды в упрощенном порядке в связи с тем, что полный пакет требуемых документов не может быть представлен из-за недостаточного финансирования.
3. Направить настоящее решение в Департамент культурного наследия, в ГБУ «Автомобильные дороги ЦАО», в префектуру Центрального административного округа города Москвы.
3.  Настоящее решение  разместить на сайте в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Хамовники  Тихонову А.Ф.
Глава муниципального округа Хамовники                   А.К.Лукьянова